
COMUNE SAN GREGORIO MATESE (CE) - Codice fiscale 82001170610
ESTRATTO DI BANDO DI GARA PROT. N. 192 DEL 15/01/2016 - Servizio di raccolta 
differenziata dei rifiuti urbani sul territorio comunale e trasporto a discarica / centro di recupero 
per la durata di due anni, salvo subentro dell'A.T.O. / S.T.O., nel rispetto del vigente quadro 
normativo (art. 11, comma 6, L.R. Campania n. 5 del 24/01/2014) – C.U.P. B26G15002330004 
– C.I.G. N. 6534848729.
Oggetto: Il Comune intestato, con sede in Via Ginevra n. 23 – 81010 San Gregorio Matese (CE), indice 
gara con procedura aperta per l’appalto del SERVIZIO DI RACCOLTA DIFFERENZIATA DEI RIFIUTI 
URBANI SUL TERRITORIO COMUNALE E TRASPORTO A DISCARICA / CENTRO DI RECUPERO 
PER LA DURATA DI DUE ANNI, SALVO SUBENTRO DELL'A.T.O. / S.T.O., NEL RISPETTO DEL VI-
GENTE QUADRO NORMATIVO (art. 11, comma 6, L.R. Campania n. 5 del 24/01/2014) – C.U.P. B26-
G15002330004 – C.I.G. N. 6534848729 – Importo a base di € 183.520,10, di cui soggetto a ribasso € 
98.134,38, importo manodopera € 81.786,46, importo oneri sicurezza € 3.599,26. Aggiudicazione con il 
criterio del prezzo più basso rispetto a quello posto a base di gara, secondo criteri e procedure riportati 
nel bando–disciplinare di gara integrale. Termine eventuale presa visione e sopralluogo 05/02/2016. Le 
offerte dovranno pervenire entro il 08/02/2016, ore 12:30. Apertura gara prevista per il 10/02/2016, inizio 
ore 10:00. Per quanto qui non specificato e per tutte le informazioni necessarie per partecipare alla gara, 
si rimanda al bando–disciplinare di gara e capitolato speciale di appalto, disponibili in forma integrale 
sull'albo  pretorio  online  del  Comune  (www.comune.sangregoriomatese.ce.it),  sul  sito 
www.serviziocontrattipubblici.it e sul portale della Centrale di Committenza (www.asmecomm.it). Per ul-
teriori  informazioni  e  chiarimenti  rivolgersi  al  sottoscritto  RUP,  via  telefono  0823-919019,  e-mail 
utc@comune.sangregoriomatese.ce.it o pec comunesangregorio@pec.it.
Il Responsabile del Servizio Tecnico Avv. Giuseppe Carmine Mallardo

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 6 del  1 Febbraio 2016


	BURC n. 6 del  1 Febbraio 2016

